
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. április 28-án  tartott 

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

minden képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Vígh József 

és Mucsi Zsanett  képviselőket javasolta. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

37/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. április 28-ai ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Vígh József és Mucsi Zsanett képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontokat, 

melyeket változtatás nélkül elfogadásra javasolt. 

 

Kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, így a testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

38/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

H a t á r o z a t 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. április 28-ai ülés napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el:  

Napirend:  

 

1./ Polgármesteri szóbeli tájékoztató 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

2./ A közterületek tisztántartásáról, általános használatáról szóló rendelet-tervezet 

megtárgyalása (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

3/. 2014. évi költségvetési  rendelet módosítása   (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

4./ 2014. évi gazdálkodás zárszámadásáról szóló rendelet-tervezet  (írásos előterjesztés) 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

5./ Belterületi égetés szabályairól szóló rendelet-tervezet (írásos előterjesztés) Előadó: 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 



6./ Az önkormányzat szervezeti és működési szabályairól szóló rendelet-tervezet (írásos 

előterjesztés) Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

7./ Belső ellenőrzési jelentés (írásos előterjesztés) Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária 

polgármester 

8./ Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolása (írásos előterjesztés) Előadó: 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

9./ Aktualitások, egyebek 

 

Zárt ülés megtartására kerül  sor. 

 

 

1.napirendi pont 

Polgármesteri tájékoztató 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester röviden beszámolt az előző időszak történéseiről.  
 

Április 10. A közmunkaprogram keretében működtetett varrodát felkérték, hogy a József 

Attila Gimnáziumban tartsanak bemutatót. A bemutatót a varrodás lányok megtartották. 

Április 13. Szociális Társulási ülés volt Csanádpalotán 

Árpilis 14. Kerékpárúttal kapcsolatos megbeszélés volt Csanádpalotán. 

Április 16. A királyhegyesi KANÁLKA Nonprofit Kft. megnyitóját Mucsi Zsanett alpolgármester 

asszonnyal részt vettem. 

Április 22.  Ivóvízminőség javító program megbeszélés –ÁFA –körbe való belépés 

Április 23. Falugondnoki találkozó Soltvadkert Szabó Mihály és Mucsi Zsanett- részt vettek 

Csontos Anett a CGR programmal kapcsolatos továbbképzésen vett részt Székkutason. 

 

A polgármester beszámolójával kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el, így a testület  

5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi 

határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

39/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Polgármesteri beszámoló  

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a polgármester szóbeli beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal  

 

2.napirendi pont 

A közterületek tisztántartásáról, általános használatáról szóló rendelet-tervezet 

megtárgyalása (írásos előterjesztés)  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy a múlt ülésen hozott határozatnak 

megfelelően az eredeti anyag került kiküldésre, mivel a képviselői javaslatok előterjesztésére 

kerül sor. Elmondta, hogy a fűnyírással kapcsolatban beszélgettek már korábban, s felvetődött 

egy javaslat, hogy két felszólító levél után ha nem végzi el a tulajdonos, akkor kényszerkaszálást 

végez a testület, ami 10.000 Ft lenne ingatlanonként. Ha pedig nem fizeti be az illető, akkor adók 

módjára be lehetne hajtani. 



 

Takács Zoltán képviselő szerint nem kellene sok időt hagyni a két felszólítás között, hiszen akkor 

még nagyobb lesz a fű. Ugyanakkor megkérdezte, mit lehet tenni a romos házakkal, hogy azok ne 

csúfítsák a települést, illetve ne legyenek életveszélyesek.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 3 munkanapot javasol mindkét levélbe beleírni a munka 

elvégzésére. Elmondta, hogy az építéshatóság az illetékes, ők mondhatják ki, hogy rendbe kell 

tenni, vagy le kell bontani. De mindkettő nagyon sokba kerül, illetve nagyon sok előírásnak kell 

megfelelni a munka végzése során, így a tulajdonosok nem csinálják meg, hiába vannak rá 

kötelezve.  

 

dr. Barna Angéla jegyző az elhangzott javaslatot javasolta a rendelet tervezet 7. §-ába betenni 

az alábbiak szerint: 

 

(1) Ha az ingatlan tulajdonosa e rendelet 5. § (1) bekezdésében foglalt közterület 

tisztántartási kötelezettségének nem tesz eleget, felszólító levelet kell részére 

kézbesíteni legfeljebb két alkalommal, melyekben a kézhezvételtől számított 3 

munkanapon belül kell elvégeznie a kötelezettségét. Amennyiben a megjelölt határidő 

eredménytelenül telik el, az önkormányzat kényszerkaszálást rendel el, melynek összege 

10.000 Ft/ingatlan. 

(2) A kényszerkaszálás (1) bekezdés szerinti költségét az ingatlan tulajdonos köteles a 

számla átvételétől számított 15 napon belül megfizetni. Amennyiben ez nem történik meg, 

a költség adók módjára történő behajtására kerül sor.  

(3) Ha az  ingatlan tulajdonosa e rendelet 5. § (1) bekezdésében foglalt közterület 

tisztántartási kötelezettségének nem tud eleget tenni idős korára, egészségi állapotára 

vagy más okra tekintettel, akkor ez irányú kérelmét a polgármesterhez szóban vagy 

írásban nyújthatja be.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte az összefoglalást, s megkérdezte, hogy az 

elhangzott javaslathoz van-e kiegészítés. Mivel nem érkezett, javasolta ennek a módosításnak az 

elfogadását.  

 

A testület  5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyhangúlag meghozta az 

alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

40/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  módosító indítvány a közterület használati rendelethez  

H a t á r o z a t 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a közterület használati rendelet-tervezet 7. §-

át az alábbiak szerint határozza meg:  

(1) Ha az ingatlan tulajdonosa e rendelet 5. § (1) bekezdésében foglalt közterület 

tisztántartási kötelezettségének nem tesz eleget, felszólító levelet kell részére 

kézbesíteni legfeljebb két alkalommal, melyekben a kézhezvételtől számított 3 

munkanapon belül kell elvégeznie a kötelezettségét. Amennyiben a megjelölt határidő 

eredménytelenül telik el, az önkormányzat kényszerkaszálást rendel el, melynek összege 

10.000 Ft/ingatlan. 



(2) A kényszerkaszálás (1) bekezdés szerinti költségét az ingatlan tulajdonos köteles a 

számla átvételétől számított 15 napon belül megfizetni. Amennyiben ez nem történik meg, 

a költség adók módjára történő behajtására kerül sor.  

(3) Ha az  ingatlan tulajdonosa e rendelet 5. § (1) bekezdésében foglalt közterület 

tisztántartási kötelezettségének nem tud eleget tenni idős korára, egészségi állapotára 

vagy más okra tekintettel, akkor ez irányú kérelmét a polgármesterhez szóban vagy 

írásban nyújthatja be.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta hogy az előző ülésen a 6. §-ról is nagy vita volt. 

Javasolta, hogy az (1) bekezdésből töröljék a „valamint az üzlethez tartozó egyéb helyeken (pl. 

előkert, melléképület, udvar) szövegrészt és így fogadják el. 

 

Jakab Zoltán képviselő elmondta, hogy beszélgetett a lakosokkal, s nem örülnének neki, ha ezt 

így megtiltaná a testület, ezért ő egyáltalán nem támogatja a 6. § megtartását.  

 

Mivel egyéb javaslat nem érkezett, Galgóczkiné Krobák Mária polgármester az általa felvetett 

javaslatot tette fel szavazásra.  

 

A képviselő-testület 1 igen szavazattal, 1 tartózkodással és  3 nem szavazattal meghozta az 

alábbi határozatot:  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

41/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: módosító indítvány  

HATÁROZAT 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete elutasítja a közterületek tisztántartására 

vonatkozó rendelet-tervezet 6. §-ának a polgármester által előterjesztett - az (1) bekezdésből 

töröljék a „valamint az üzlethez tartozó egyéb helyeken (pl. előkert, melléképület, udvar) 

szövegrészt - módosító indítványát.  

 

dr. Barna Angéla jegyző javasolta, hogy a 12. §-t is vegye ki a rendeletből a testület, hiszen arra 

külön rendelet-tervezet készült.  

 

Ezt követően Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megkérdezte, ki ért egyet azzal, hogy a 6. 

§ változatlan formában maradjon benne a rendelet-tervezetben? 

 

A képviselő-testület 1 igen szavazattal, 1 tartózkodással és  3 nem szavazattal meghozta az 

alábbi határozatot  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 

42/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Módosító indítvány 

HATÁROZAT 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete elutasítja a közterületek tisztántartására 

vonatkozó rendelet-tervezet 6. §-ának  a rendeletben való rögzítését.  

 

 

dr. Barna Angéla jegyző javasolta, hogy a 12. §-t is vegye ki a rendeletből a testület, hiszen arra 

külön rendelet-tervezet készült.  



 

 

A képviselő-testület 5 igen  szavazattal meghozta az alábbi határozatot  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 

43/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Módosító indítvány  

HATÁROZAT 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete  a közterületek tisztántartására vonatkozó 

rendelet-tervezet 12. §-ának  a rendeletben való rögzítését elutasítja.  

Mivel egyéb javaslat a napirendi ponthoz nem érkezett, javasolta, hogy az elfogadott határozati 

javasatoknak megfelelően fogadja el a képviselő-testület a rendeletet. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal és  1 tartózkodással meghozta a módosító 

javaslatokkal egybeszerkesztett 5/2015.(IV.30.), a közterületek tisztántartásáról, 

általános használatáról szóló rendeletét, mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan 

részét képezi.  

 

3/. 2014. évi költségvetési  rendelet módosítása   (írásos előterjesztés)  

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta kiegészíteni az anyagot. Javasolta 

elfogadásra a rendelet tervezetet.  

 

Takács Zoltán képviselő megkérdezte, hogy a közmunkások munkaruhája, cipője, amit kérnek ide 

tartozó kérdés-e? 

  

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy nem, mert ez az anyag a tavalyi évre 

vonatkozik, a tavalyi év költségvetési rendeletének módosítására vonatkozik, tulajdonképpen ami 

pénzt elköltött az önkormányzat, azt kell beépíteni a rendeletbe. Ehhez kapcsolódik a 

zárszámadási rendelet, mely a tavalyi év lezárására vonatkozik szintén a rendelet módosításnak 

megfelelően.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem volt,  a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 6/2015.(IV.30.), az 

önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosításáról  szóló rendeletét, mely rendelet 

jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét képezi.  

 

 

4./ 2014. évi gazdálkodás zárszámadásáról szóló rendelet-tervezet  (írásos előterjesztés) 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta kiegészíteni az anyagot, az előbbi 

napirendhez kapcsolódóan javasolta elfogadásra a rendelet tervezetet, valamint a kapcsolódó 

három határozati javaslatot. 

 

Kérdés, észrevétel nem volt, így a testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozta az alábbi 

határozatokat:  



 

Szavazásban részvevők száma: 5 fő 

44/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

 

Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 155. §-ában kapott  

felhatalmazás alapján 2014. évi maradványának felhasználását –a zárszámadási rendelet     . 

számú mellékletében meghatározottak szerint – hagyja jóvá. A képviselő-testület utasítja a 

jegyzőt, hogy az elfogadott pénzmaradvány felhasználás alapján Kövegy Község Önkormányzata 

2015. évi költségvetési rendeletének módosítását készítse elő. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: 

1.) Kövegy Község Polgármestere 

2.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Kövegyi Kirendeltsége  

 
45/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

 
Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi összevont konszolidált 

beszámolót elfogadja a zárszámadási rendeletben meghatározottak szerint. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: 

1.) Kövegy Község Polgármestere 

2.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Kövegyi Kirendeltsége  

 
46/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

 
Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a testülete a Kövegy Község 

Önkormányzata 2014. évi vagyonváltozásának alakulásáról szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt 

a zárszámadási rendelet    . számú melléklete szerint elfogadja. 

Felelős: 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: 

1.) Kövegy Község Polgármestere 

2.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Kövegyi Kirendeltsége  

 
 

Mivel  kérdés, észrevétel nem volt,  a képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 7/2015.(IV.30.), az önkormányzat 2014. 

évi zárszámadásáról   szóló rendeletét, mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan 

részét képezi.  

 

 



 

5./ Belterületi égetés szabályairól szóló rendelet-tervezet (írásos előterjesztés) Előadó: 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester javasolta, hogy ne február 1-től, hanem március 1-től 

lehessen égetni, hiszen előtte nincs igazán semmi, amit égetni lehetne. Egyebekben elfogadásra 

javasolta az anyagot. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

határozatot  

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 

47/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Módosító indítvány 

HATÁROZAT 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a belterületi égetés szabályaira vonatkozó  

rendelet-tervezetben a február 1-től való égetés helyett március 1-től való égetés rögzítését 

fogadja el.   

 

Ezt követően Galgóczkiné Krobák Mária polgármester a módosító indítvánnyal kiegészítve 

javasolta elfogadni a rendeletet.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem volt,  a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 8/2015.(IV.30.), a belterületi 

égetés szabályairól szóló  rendeletét, mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan 

részét képezi.  

 

 

 

6./ Az önkormányzat szervezeti és működési szabályairól szóló rendelet-tervezet (írásos 

előterjesztés) Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta kiegészíteni az anyagot, szerinte jó a 

rendelet. 

 

Jakab Tiborné képviselő elmondta, hogy korábban volt hangfelvétel az ülésekről és szerinte jó 

lenne, ha ismét lenne, mert akkor ha valami nem egyértelmű vissza lehetne hallgatni. 

 

dr. Barna Angéla jegyző elmondta, hogy a jegyzőkönyv tartalmára vonatkozó előírásokat az Mötv. 

tartalmazza. Emellett természetesen lehet hangfelvétel, viszont tudnia kellene, hogy mennyi 

ideig legyen megőrizve a hanganyag.  Célszerű rögzíteni azt is, hogy mikor kell szó szerint 

rögzíteni valakinek a hozzászólását, mert ha ez nincs konkrétan leszabályozva, akkor akár szó 

szerint is lehet jegyzőkönyvet készíteni. Kérdése még, hogy maradjon-e a jegyzőkönyv hitelesítő, 

vagy elég a jogszabály szerinti jegyző és polgármester általi aláírás. 

 

A testület tagjai röviden megbeszélték a javaslatokat, melyeket Gagóczkiné Krobák Mária 

polgármester  foglalt össze, mely szerint maradjon meg a jegyzőkönyv hitelesítő, a Hivatal 



páncélszekrényében legyen őrizve a hanganyag, és csak azt kelljen szó szerint rögzíteni, amit 

kifejezetten kér a hozzászóló, a többi hozzászólásnak csak a lényegét. 

 

dr. Barna Angéla jegyző ezt követően az elhangzottakat módosító javaslatként az alábbiak 

szerint fogalmazta meg:  

 A rendelet tervezet 13. § (1)-(3) bekezdése az alábbiakra módosulna: 

 

 

 

 
(1) A képviselő-testület üléséről  hangfelvétel, mely alapján jegyzőkönyv készül, mely a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben előírtakat, 

valamint az elhangzottak lényegét  tartalmazza.  Szó szerint kel rögzíteni annak és azt a 

hozzászólását, aki ezt az ülésen az adott hozzászólásánál kifejezetten kéri.  

(2) A hangfelvételt az üléstől számított fél évig meg kell őrizni a Csanádpalotai Közös  

Önkormányzati Hivatal páncélszekrényében.  

 

(3) A jegyzőkönyvet a polgármester, a jegyző, valamint az adott ülésen a képviselők közül  

megválasztott két jegyzőkönyv hitelesítő írja  alá.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester az elhangzott módosító javaslatot tette fel szavazásra, 

mellyel a képviselők egyetértettek, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi 

határozatot:  

 

48/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Módosító indítvány 

HATÁROZAT 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló rendelet-tervezet 13. § (1)-(3) bekezdését az alábbiak szerint állapítja meg:  

(1) A képviselő-testület üléséről  hangfelvétel, mely alapján jegyzőkönyv készül, mely a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben előírtakat, 

valamint az elhangzottak lényegét  tartalmazza.  Szó szerint kel rögzíteni annak és azt a 

hozzászólását, aki ezt az ülésen az adott hozzászólásánál kifejezetten kéri.  

(2) A hangfelvételt az üléstől számított fél évig meg kell őrizni a Csanádpalotai Közös  

Önkormányzati Hivatal páncélszekrényében.  

 

(3) A jegyzőkönyvet a polgármester, a jegyző, valamint az adott ülésen a képviselők közül  

megválasztott két jegyzőkönyv hitelesítő írja  alá.  

 

Mivel a rendelet-tervezethez egyéb módosító javaslat, észrevétel nem érkezett, Galgóczkiné 

Krobák Mária polgármester  az elhangzott módosító indítvánnyal kiegészítve javasolta 

elfogadásra a rendelet tervezetet.  

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta a 9/2015.(IV.30.), a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló rendeletét, mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét képezi.  

 

 



7./ Belső ellenőrzési jelentés (írásos előterjesztés) Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária 

polgármester 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester nem kívánta az anyagot kiegészíteni, javasolta annak 

elfogadását. 

A napirenddel kapcsolatban  kérdés, észrevétel nem hangzott el, így a testület  5 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

49/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Makói Kistérség Többcélú Társulása belső ellenőrzési tevékenységéről beszámoló  

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a Makói Kistérség Többcélú Társulása által, a 

költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 

31.) Korm. rendelet 56. § (8) bekezdése alapján előterjesztett a 2014. évi belső ellenőrzési 

tevékenységről szóló éves ellenőrzési jelentést, Kövegy község  2014. évi belső ellenőrzéséről 

szóló jelentését, valamint a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője által tett 

vezetői nyilatkozatát  elfogadja. 

 

Felelős:  Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 2 pld.  

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

3. Irattár 

 

 

8./ Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal elszámolása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy a korábban kiküldött anyag után a tegnapi 

nap folyamán a királyhegyesi polgármestertől megkapták az anyagot újra, minden képviselő külön-

külön is. A táblázatokat átnézte, ugyan az az anyag, mint amit korábban már megkaptak. A 

táblázatok átnézését követően számára nem egyértelmű az elszámolás, mivel egy megszűnt 

szervezetről van szó, tehát a kiadás nem lehet több a bevételnél, azaz ha megszűnt a volt 

Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal, ráadásul jogutód nélkül és a számlája is 

megszűntetésre került, akkor azt megszűntetés előtt le kellett nullázni, tehát nem lehetett 

többet költeni, mint amennyi a bevétel volt. Valószínűnek tartja, hogy csak számítási hiba van 

benne, de ezt az anyagot és a benne szereplő határozati javaslatokat nem tudja elfogadni és nem 

is javasolja elfogadásra a testületnek. Felkérte a jegyzőt, hogy foglalja össze határozati 

javaslatba az elhangzottakat. 

Takács Zoltán képviselő nem értette, hogy hogyan tudtak hibás anyagot kiadni.  

 

dr. Barna Angéla jegyző a következőképpen fogalmazta meg az elhangzottakat:  



Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati 

Hivatal elszámolásával kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta, de nem fogadja el, mivel az 

előterjesztésben és a mellékletét képező táblázatokban számszaki eltérések találhatók.  

A képviselő-testület felkéri  Királyhegyes község polgármesterét, hogy az elszámolásban lévő 

számszaki hibák javítása után küldje meg ismét a képviselő-testület részére az elszámolásról 

szóló anyagot.  

 
Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte az összefoglalást, és az elhangzott 

javaslatot javasolta elfogadásra.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem volt, a képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett meghozta az alábbi határozatot:  

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

50/2015.(04.28.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi elszámolása   

 

H a t á r o z a t 

Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati 

Hivatal elszámolásával kapcsolatos előterjesztést megtárgyalta, de nem fogadja el, mivel az 

előterjesztésben és a mellékletét képező táblázatokban számszaki eltérések találhatók.  

A képviselő-testület felkéri  Királyhegyes község polgármesterét, hogy az elszámolásban lévő 

számszaki hibák javítása után küldje meg ismét a képviselő-testület részére az elszámolásról 

szóló anyagot.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos valamennyi 

intézkedés megtételére.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: értesítésre 15 nap 

 

 
Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megállapította, hogy minden nyílt ülést érintő napirend 

megtárgyalásra került, így a nyílt ülést bezárta.  

 

k.m.f. 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária  Dr. Barna Angéla 

polgármester  jegyző 

 

 

 

Vígh József   Mucsi Zsanett  

jkv. hitelesítő jkv. hitelesítő 

 

 

 

 


